
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

11 12 14

153

6:15

╳
4
7
13

2
5
8
15

3
6
11
15

Auszeit

2:7
2:7

Ende
11:09

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 6

25

2
7
10
15

20
24

2
9
11
16

22
25

5
9
12
17

24
Auszeit

22:8

S
A
T
Z

2

Start
11:12

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 7

25

╳
6
10
16

18
24

3
6
13
16

21
24

3
9
13
17

21
25

Auszeit

Ende
11:25

A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

12 14 3

1211

3:10

0
4
8
12

2
6
10

3
7
11

Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU13
Frauen

B  SF Sennestadt vs. Telekom Post SV Bielefeld A

Spiel 15 10.11.2024 11:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule
33689 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SF Sennesta… 4/6

5 Tselepis, Elise X

6 Alexew, Emelie X
7 Maliqi, Elzana X
9 Schunke, Hanna

B  Libero

B  Offizielle

T Alexew, Max

CT Rogalsky, Marc E

C

A  TPSV Bielefeld 5/6

3 Pfeil, Emelie X

4 Hristea, Iris
11 Obermann, Greta Leni X
12 Möhrmann, Milla X
14 Standke, Felicia X

A  Libero

A  Offizielle

T Schmidt, Christiana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SF Sennesta… TPSV Bielefeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 9 15 0 1 2
0 0 1 25 2 13 12 0 1 1

3

1 0 2 50 22 27 0 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:25 Dauer: 0:25

Sieger: SF Sennestadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schäfers, Emma 1 Djakow, Victoria
2 Shynkar, Daria 2

Schr. Schulte, Romy
Assist. Zimmerer, Mathilda

Dokument erstellt: 10.11.2024 11:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


