

Oberliga 6 wU13

Frauen

B SF Sennestadt vs. Telekom Post SV Bielefeld A

Spiel 15

10.11.2024 11:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule 33689 Bielefeld



	S				art :00	A) TPSV	Bielef	eld	R		de :09	В	SF Se	nnest	a	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	11	12	14					5	7	6				
tellung		Spielernr.	<u> </u>	3						15							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		6:15]
H		4 5	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 4	2 5	3 6				Auszeit	2 20 7 24		5 24 9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		7 13	8 15	11 15				2:7 2:7	10 15	11 16	12 17				22:8

S	Sta 11	art :12	B SF Sennesta		R	Ende 11:25		A	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	5	7					12	14	3				
Ŀ							25			11				12
Z										3:10				
2	X 18 6 24		~© ©∑				Auszeit	0 4	2 6	3 7				Auszeit
	10 16	13 16	13 17					$^{\circ}$	10	11				2:6

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		4/6	A	TPSV Bielefeld	5/6
5	Tselepis, Elise	Χ	3	Pfeil, Emelie	Х
	© Alexew, Emelie	Χ	4	Hristea, Iris	
7	Maliqi, Elzana	Χ	11	Obermann, Greta Leni	Х
9	Schunke, Hanna		12	© Möhrmann, Milla	Χ
(B)	Libero		14	Standke, Felicia	Χ
B	Offizielle		lacktriangle	Libero	
Т	Alexew, Max		A	Offizielle	
СT	Rogalsky, Marc	Е	Т	Schmidt, Christiana	Ε

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen										

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
(3) s	F S	enne	esta	TPSV Bielefeld (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	9	15	0	1	2			
0	0 1 25		2	13	12	0	1	1				
				3								
1	0	2	50		22	27	0	2	3			
St	tart	: 11	1:00	Ende:	: 11:25 Dauer: 0:25							
Sie	ege	r: S	F Se	nnesta	adt				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schäfers, Emma		1	Djakow, Victoria		
2	Shynkar, Daria		2			
			Schr.	Schulte. Romy		

Assist. Zimmerer, Mathilda